令和６年２月吉日

会員各位

一般社団法人東京都病院薬剤師会

会長  後藤 一美

令和６年度専門領域薬剤師養成研究会の募集案内について

 東京都病院薬剤師会では平成１５年度より質の高い医療に貢献できる薬剤

師を目指して専門領域別の研究会を開催しており、毎年大変ご好評をいただ

いております。

 令和６年度の募集案内は下記の通り行う予定です。

 なお、募集要項は当会ホームページの掲載のみといたしますので、ご了承

ください。

・募集領域：全１１領域（臨床推論研究会含む）

 ※以下の研究会は令和６年度より開催予定はありません。

  緩和医療領域薬剤師養成研究会 Advanced Class

・募集要項掲載開始日：３月１日（金）

・申込受付期間：３月８日（金）１２：００～３月１４日（木）１５：００

 ・申込および受講者決定方法：

申込は当会ホームページからお願いいたします。

令和６年度より非会員の申し込みも受け付けますが、定員を超えた研究

会については東京都病院薬剤師会会員を優先とし、抽選で受講者を決定

いたします。

 ・注意事項：

  令和６年度は領域によって開催方法（集合型・Web型）が異なります。

募集要項を確認のうえ、お申し込みをお願いいたします。